Preterea pro sustentacione rectoris dicte capellanie semper pro tempore existentis
eandem capel1aniam stabili et perpetuo munere dotamus dantes, assignantes et am
mortisantes ad capellaniam huiusmodi redditus hereditarios infrascriptos:
Primo videlicet viginti quinque florenos Renenses annui et hereditarii redditus ad et
supra dominium de Donghen, cuius Rodolphus de Daelhem modernus dominus et
possessor existit;
item quatuor florenos Amoldi ducis Geldrie aureos annui etiam et perpetui redditus
ad et supra quatuor bonaria partim terre arabilis et partim pascui parum plus vel
minus Cornelii Huyghensone dicti sita in parochia de Heyden ad locum nuncupatum
op Wagenberch iuxta tenorem litterarum scabinalium inde confectarum;
item duos florenos Arnoldi ducis predicti aureos annui eciam et hereditarii redditus
solvendos annuatim in festo sancti Martini hiemalis ad circiter unum bonarium
terre parum plus vel minus Adriani Hugensoen de Vlassele, situm in loco dicti
Wagenberge iuxta hereditatem Johannis Aertssone, versus partem meridionalem et
iuxta hereditatem Theoderici Huge Diericx sone versus plagam orientalem, pro qui
busquidem duobus florenis hereditariis dimidium bonarium terre al1uvialis nominate
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Ryethol paillo plus vel minus iacentls lUxta hereditatem Petti Daemssoen ex una
parte versus orientem et hereditatem predicti Adriani Hugensoen ex alla parte
versus occidentem titillo compignoris existit obligatum.
Item decem et octo mensuras dictas loepen siliginis annui et hereditarü pacrus seu
reddirus ad et supra duas mensuras terre dictas hoeven cum edificiis inibi existen
tibus et constructis quondam Walteri Sprenger, nunc Walteri Hulshout sitis in
parochia de Donghen, prout in litteris scabinalibus desuper confectis lucide conti
netur.
Item duodecim consimiles mensuras lopen nuncupatas siliginis annui eciam et here
ditarü pactus quarum solucio annuatim cedit in festo Purificacionis beate Marie
Virginis de et ex decem et novem cum dirnidio bonariis terre parum plus vel minus
olim eciam predicti Walteri Sprengher, nunc vero dicti Lamberti sitis in dicta
parochia de Donghen et ex tribus quartis partibus unius dimidii bonarii terre in
eadem parochia situatis.
Item assignamus adhuc et ammortisamus ad eandem capellaniam septem cum dimi
dia mensuras dictas lopen siliginis annui et hereditarii pactus ad et supra certarn
hereditatem et terram Johannis Tij=erman in dicta parochia de Donghen siruatarn,
et sex firtellas siliginis consimilis pactionis ad et supra certam hereditatem liberorum
cuiusdam dicti Cort Meeus in parochia de Bavel situatam.
Et quia nos Johannes comes antedictus fundacionem et dotationem ceterasque res
prescriptas ex vetustate temporum non absumi sed manifestis ;cripturarum testimo
niis recentes et firmas persistere volumus, idcirco presentes litteras patentes desuper
iussimus fieri et sigilli nostri appensione fideliter roborari.
Darum anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto, mensis sep
tembris die nona.
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BIJLAGE II B